PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013                                                                                                  № 17-па
с. Иннокентьевка
	Об определении на территории Иннокентьевского сельского поселения границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

1.2. Схему границ прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции.

2. Установить, что границы прилегающих территорий к объектам (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Иннокентьевка и муниципальное бюджетное детское образовательное учреждение детский сад № 42 «Буратино» (далее – образовательные учреждения), фельдшерско-акушерский пункт с. Иннокентьевка (далее – медицинское учреждение), на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции не должны превышать:

- 100 метров от входа на обособленную территорию образовательных учреждений (расстояние определено по прямой линии);

- 50 метров от входа на обособленную территорию медицинского учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаеву Т.Н.
         4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».

         5. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
     С.Н. Гофмайстер

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от   26.04.2013           №  17-па
Перечень
организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№ пп
	Наименование организации, объекта
	Адрес местонахождения

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Иннокентьевка (МКОУ СОШ с. Иннокентьевка)
	682440, Хабаровский край, Николаевский район,

с. Иннокентьевка,

ул. Центральная, 5

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 42 «Буратино» (МБДОУ Детский сад № 42 «Буратино»
	682440, Хабаровский край, Николаевский район,

с. Иннокентьевка,

ул. Центральная, 6

	3
	Фельдшерско-акушерский пункт с. Иннокентьевка (ФАП)
	682440, Хабаровский край, Николаевский район,

с. Иннокентьевка,

ул. Почтовая, 12

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от   26.04.2013           №  17-па
СХЕМА
границ прилегающих территорий, на которых не допускается

продажа алкогольной продукции

                          100 м.

                         100 м.

                                                                                                                                 50 м.

Территория МДОУ

МДОУ Детский сад № 42 «Буратино»

                            ул. Центральная

Территория МКОУ СОШ

с. Иннокентьевка

МКОУ СОШ

с. Иннокентьевка

ул. Школьная

ул. Лесная

территория ФАП

ФАП

ул. Почтовая

ул. Центральная